portant sur les actions qu’ils détiennent sur cette même période, dans chaque cas, sous réserve de certaines
exceptions usuelles.

Impact de l’Augmentation de Capital

Suite au règlement-livraison, les Actions Nouvelles représenteront 11,70% du capital de la Société et le capital
social de la Société s’élèvera à 138 512,39 euros divisé en 13 851 239 actions. A titre d’exemple, un actionnaire
qui détenait 1% du capital de la Société avant l’Augmentation du Capital détiendra 0,88% du capital de la Société
après réalisation de l’Augmentation du Capital (ou 0,75% sur une base intégralement diluée).

Répartition du capital social postérieurement à l’Augmentation du Capital

L’émission des Actions Nouvelles aura l’impact suivant sur la répartition du capital social et des droits de vote de
la Société :

  Avant l’Augmentation de Capital Après l’Augmentation de Capital

Actionnaires
Nombre

d’actions

% capital

(non dilué)

% capital

(dilué)

% droits de

vote (non

dilué)

% droits de

vote (dilué)

Nombre

d’actions

% capital

(non dilué)

% capital

(dilué)

% droits de

vote (non

dilué)

% droits de

vote (dilué)

Truffle Capital 5 414 745 44,27% 37,00% 58,20% 51,15% 5 414 745 39,09% 33,31% 53,25% 47,28%

Holding Incubatrice 210 970 1,72% 1,44% 1,95% 1,71% 210 970 1,52% 1,30% 1,78% 1,58%

Sofinnova 1 500 000 12,26% 10,25% 8,61% 7,57% 1 698 723 12,26% 10,45% 8,92% 7,92%

Santé Holding 446 011 3,65% 3,71% 2,56% 2,74% 503 881 3,64% 3,70% 2,65% 2,80%

Management et

administrateurs (excl. Santé

Holding & Sofinnova)

505 078 4,13% 10,05% 4,19% 8,55% 505 078 3,65% 9,05% 3,83% 7,90%

Kreos 0 0,00% 4,44% 0,00% 3,28% 0 0,00% 4,00% 0,00% 3,03%

Autres (1) 164 794 1,35% 5,85% 1,59% 4,88% 164 794 1,19% 5,26% 1,46% 4,51%

Flottant 3 989 271 32,62% 27,26% 22,90% 20,12% 3 989 271 28,80% 24,54% 20,95% 18,60%

Nouveaux investisseurs –

Augmentation de Capital
- - - - - 1 363 777 9,85% 8,39% 7,16% 6,36%

Total 12 230 869 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 13 851 239 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

(1) Cette catégorie inclut les anciens administrateurs et salariés, les actionnaires historiques de la Société, Kepler Cheuvreux et les titres auto-détenus.

Information sur le financement Kreos

Le 26 octobre 2020, la Société a tiré la tranche existante de 5 millions d’euros dans le cadre du dernier
financement octroyé par Kreos à la Société, dont les termes et conditions ont été communiqués par la Société
dans son communiqué de presse du 13 octobre 2020.

Informations accessibles au public et facteurs de risque

Des informations détaillées sur la Société, y inclus ses activités opérationnelles, informations financières,